ПРИОЗЕРНЫЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

УСТЬ-КАЛМАНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ
                                                       РЕШЕНИЕ

   25.12.2020

                  № 11
п. Приозерный

О внесении изменений и дополнений в Положение
о порядке установления выплаты и перерасчета
ежемесячной доплаты к государственной пенсии
за выслугу лет муниципальным служащим,
замещавшим должности муниципальной
службы и отдельным категориям граждан
муниципального образования Приозерный сельсовет

В связи с о сложным финансовым положением в Приозерном сельсовете Усть-Калманского района и руководствуясь законом Алтайского края от 27 декабря 2007 года № 154-ЗС «О доплате к пенсии в Алтайском крае», Приозерный сельский Совет депутатов РЕШИЛ:
      1. п.2 Приложения № 1 к Положению о порядке установления, выплаты и

перерасчета доплаты к пенсии за выслугу лет муниципальным служащим, замещавшим должности муниципальной службы в Администрации

Приозерного сельсовета Усть-Калманского района Алтайского края и отдельным категориям граждан муниципального образования Приозерный сельсовет от 23 ноября 2018 г изложить в следующей редакции:

Размер ежемесячной доплаты к трудовой пенсии главы сельсовета установить 0,25 величины фиксированного базового размера трудовой пенсии, для муниципальных служащих установить 0,15 величины фиксированного базового размера трудовой пенсии.

     2. п.3 данного приложения исключить.

     3. п.7 данного приложения исключить.
     4. Настоящее решение вступает в силу с 01 января 2021 года.
     5. Обнародовать настоящее решение в установленном Уставом порядке.
Глава сельсовета

К.Н. Клисаков